ГЛАВА ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1                                                                                          «01» февраля 2013 г.

Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых  объектов

на территории муниципального образования

«Щербенское сельское поселение»

          В соответствии с приказом министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011года №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан  схемы размещения нестационарных торговых объектов», разработанный согласно статье 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Щербенское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района на 2013-2015годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы муниципального образования

«Щербенское сельское поселение»                                         Д.А.Шарифуллин